לפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשמת

מרבת זידאן

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד דקלה נעים מורן

מטעם הנאשמת: בעצמה וע"י עו"ד יוסף סמארה

הכרעת דין

כתב האישום ורקע

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של קבלת דבר במרמה, עבירה לפי 415 רישא לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977, קשירת קשר לעוון לפי סעיף 499(א)(2) לחוק, ושימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק.

2. כתב האישום הוגש ביום 27.11.17, אך תוקן בהמשך ההליכים, ביום 8.4.19, וההתייחסות להלן תהיה לכתב
האישום המתוקן בלבד (להלן: "כתב האישום"). עוד יצויין, כי בשלבים מסוימים של הליך ההוכחות צורף תיק זה צירוף

המעשים בוצעו תוך קשר לעוון עם אבו טאהא.

אשר על כל האמור לעיל - אני מרשיעה את הנאשמת בשלוש העבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשפ"א, 27/01/2021 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת

ניתנה היום, י"ד שבט תשפ"א, 27 ינואר 2021, במעמד הצדדים